ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
               CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO RIBEIRO

“Nossa terra, nossa gente, a mais bela e mais querida.”

      _______________
    Av.Visconde do Rio Grande, 1690 – CEP 96790 000– FONE: 3482.2141/42/43 e- mail: camarabarraribeiro@terra.com.br

Portaria Nº 24/2018

Altera a composição da Comissão de
Gestão do Patrimônio do Poder Legislativo.

LUCAS CAMPOS DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Barra do Ribeiro, em conformidade com a legislação em vigor, nomeia os

servidoras MARIA DELURDES PEREIRA MOREIRA, VILDA MARIA DOS SANTOS

PACHECO E ROSÂNGELA VANDAME DA LUZ, como responsáveis pela gestão do

patrimônio do Poder Legislativo.

- Permanecem inalterados os demais itens da Portaria n° 005/2016.

- A Presente Portaria entra em vigor em 20 de DEZEMBRO DE 2018.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

RIBEIRO, em 20 de dezembro de 2018.

LUCAS CAMPOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

mailto:camarabarraribeiro@terra.com.br